

**Obec Staré Město**  
**sídlo Staré Město 145, PSČ 569 32**  
**tel. 461 312 315**  
email: [starosta@stare-mesto.eu](mailto:starosta@stare-mesto.eu)  
[www.stare-mesto.eu](http://www.stare-mesto.eu)



Váš dopis zn.:  
Ze dne: 3. 2. 2023  
Číslo jednací 0160/2023/OÚ  
Dne: 20. 2. 2023  
Vyřizuje: Jarmila Řezníčková  
e-mail: [starosta@stare-mesto.eu](mailto:starosta@stare-mesto.eu)

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 2. 2023, Vám dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme odpověď na Vaši žádost.

1. Informace, který odborný znalec pro Obec Staré Město zpracoval posouzení výhodnosti vedení cyklostezky ve spodní části půdního bloku (parcela p. č. 4810 a parcela p. č. 4803 v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové) a které vedlo zastupitelstvo k rozhodnutí o posunutí směru trasy cyklostezky, která byla schválena v rámci ukončených komplexních pozemkových úprav v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové uprostřed půdního bloku (parcela p. č. 4804 v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové).

Odborný znalec Ing. Tomáš Rak.

2. Poskytnutí kopie odborného posouzení.

Odborné posouzení v písemné podobě není.

3. Kolik stálo toto odborné posouzení.

Posouzení nebylo zpoplatněno.

S pozdravem

OBEC  
STARÉ MĚSTO  
569 32, okres Svitavy  
IČ: 00277380  
DIČ: CZ00277380 -3-

Jarmila Řezníčková  
starostka



Obec Staré Město starosta@stare-mesto.eu

3. 2. 2023, 7:47

Komu: obec.mausova@seznam.cz

✉ Fw: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



----- Původní e-mail -----

Od:

Komu: starosta@stare-mesto.eu

Datum: 2. 2. 2023 16:47:20

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní starostko, obracím se na Vás v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, který odborný znalec pro Obec Staré Město, zpracoval posouzení výhodnosti vedení cyklostezky ve spodní části půdního bloku (parcela p. č. 4810 a parcela p. č. 4803 v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové) a které vedlo zastupitelstvo k rozhodnutí o posunutí směru trasy cyklostezky, která byla schválena v rámci ukončených komplexních pozemkových úprav v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové uprostřed půdního bloku (parcela p. č. 4804 v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové).
2. Poskytnutí kopie odborného posouzení.
3. Kolik stálo toto odborné posouzení.

Prosím o poskytnutí informací v elektronické podobě na e-mailovou adresu.

S pozdravem

<b>OBEC STARÉ MĚSTO</b>		Čís. dopor.
Došlo dne: 3.2.2023		Zpracovatel
Čís.j.: 0160/2023/00		Ukl. znak
Přílohy / poč. listů: 1		